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                                   پرسشنامه تقاضای استقرار در مرکز رشد فناوری های نوین
           نام شرکت 
..............................................................................................
کد طرح:    
تاریخ دریافت طرح:         
اطلاعات طرح کامل است       بلی[image: image5.jpg]Y %"5%}



     خیر[image: image2.emf]
تاریخ برگشت طرح به متقاضی برای تکمیل اطلاعات:
تاریخ ارسال طرح با اطلاعات تکمیلی به داور:
تاریخ جلسه جذب و پذیرش:
نام داوران:                              تخصص: 
خواهشمند است برای تکمیل پرسشنامه، به نکات زیر توجه فرمایید. 
1. ارسال پرسشنامه​ی تکمیل شده به انضمام اطلاعات ضمیمه، به صورت فايل الكترونيكي، به آدرس الکترونیکی مرکز رشد واحدهای فناور، الزامی است. 
2. تكميل اين پرسشنامه به​منظور بررسي علمی، فني و بازارمحور بودن طرح است و هيچ​گونه تعهدي برای مرکز، جهت اعطاي تسهيلات ايجاد نمي‏كند.
3. امضای تمامی صفحات پرسشنامه​ی تکمیل شده، توسط صاحب امضای شرکت متقاضی و مهمور به مهر نمودن آن، الزامی است. 
4. پذیرش اولیه طرح توسط کارشناس جذب و پذیرش مرکز، منوط به تکمیل اطلاعات و ارایه مستندات لازم، است.
5. ارایه پیشنیه​ی اجرایی طرح و بررسی سوابق موضوع با اشاره به مستندات مربوط، ضروری است.
6. برگزاری جلسه​ی کمیته جذب و پذیرش، منوط به ارایه اطلاعات تکمیلی مطابق با اعلام نظر داور تخصصی طرح، است.
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	عنوان ایده محوری
	فارسی:

	
	انگلیسی:

	مجری ایده محوری
	نام و نام خانوادگی:


 الف): ایده محوری
ب): مشخصات واحد فناور
جدول1- مشخصات کلی شرکت/هسته
	وضعیت کنونی واحد
	هسته تحقیقاتی☐                شرکت در حال تاسیس ☐             شرکت ثبت شده ☐

	نام شرکت/موسسه/هسته
	

	نوع شرکت(سهامی عام، خاص...)
	شماره ثبت:
	تاریخ ثبت:
	شناسه ملی:

	زمینه فعالیت شرکت/ موسسه:
	برق / قدرت ☐         مکانیک / ساخت و تولید ☐          کامپیوتر / رباتیک ☐          صنایع غذایی ☐        کشاورزی☐          اپتیک/ لیزر☐               شیمی/ مواد/ مهندسی شیمی☐         معدن/ فراوری مواد معدنی☐         بیوتکنولوژی ☐         فناوری نانو☐                عمران☐                     پزشکی☐                      رباتیک☐
سایر(با ذکر نام):


جدول2- مشخصات فردی و تحصیلی اعضاء شرکت/هسته
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	کد ملی
	سال تولد
	سمت در شرکت
/هسته
	شماره همراه/ثابت
	درجه علمی ورشته تحصیلی
	دانشگاه محل فراغت از تحصیل
	نوع همکاری
(تمام وقت/ پاره وقت)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	آدرس طرف قرارداد (صاحب امضا):

	تلفن و دورنگار: 
	تلفن همراه:
	آدرس پست الکترونیک: 


جدول3- سوابق اجرایی و تحقیقاتی اعضاء شرکت/هسته
	سوابق تحقیقاتی
	        سوابق اجرایی و مدیریتی

	عنوان طرح‌ها/ پروژه‌های تحقیقاتی در دست اجرا/ خاتمه یافته/ محل اجرای طرح
	تاریخ شروع و پایان مسوولیت
	نام سازمان/ عنوان پست سازمانی
	نام و نام خانوادگی
	ردیف

	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	4


پ): مشخصات ایده محوری 
	متقاضی استقرار
	دوره رشد ☐
	دوره پیش رشد ☐

	نام محصول/خدمت (فارسی و انگلیسی)
	

	       فناوری / نوآوری ایده محوری
	

	دستاورد ایده محوری
	تولید دانش فنی ☐
                   تولید محصول ☐                              خدماتی☐

	نتایج اجرای ایده
	 اختراع☐               انتقال فناوری☐            بومی سازی☐                  مهندسی معکوس☐       

	درجه نوظهوری محصول
	سطح ملی ☐            سطح منطقه‌ای ☐         سطح محلی ☐           نوظهوری ندارد ☐

	روش نوآوری
	تحقیق و توسعه ☐   مهندسی معکوس ☐    انتقال دانش فنی ☐     کپی برداری در محصولات ☐

	میزان پیشرفت کار تاکنون

	تعریف ایده ☐                         تدوین دانش فنی ☐                   طراحی محصول ☐                    
تدوین طرح تجاری ☐           نمونه سازی (pilot) ☐                تولید نیمه صنعتی ☐                    

	پیش‌بینی زمان ورود محصول به بازار
	


	خلاصه ایده محوری شامل توضیحات علمی و مشخصات فنی، با اشاره به سابقه​ی اجرایی ایده را بیان کنید.

	

	دلایل انتخاب موضوع از نظر فنی و اقتصادی و همچنین اهداف و ضرورت اجرای آن‌ را بیان کنید.

	

	کاربرد و مزایای فنی ایده محوری را تشریح کنید.

	

	آیا اجرای ایده محوری، نیاز به مجوز/ استاندارد خاصی دارد؟ توضیح دهید.

	


ت): برنامه اجرایی ایده محوری 
جدول4- برنامه اجرایی
	شرح
	شروع خاتمه (ماه)

	مراحل اجرای ایده
	مدت (ماه)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


توجه: درصورتی که زمان اجرای ایده محوری بیش از 18 ماه باشد، جدول براساس مدت زمان اصلاح شود.
جدول5- تفکیک مراحل کاری
	ردیف
	شرح هر یک از مراحل
	اعتبار مورد نیاز (ریال)
	مدت زمان

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


توجه: مراحل اجرای ایده محوری نمی​تواند از سه فاز کمتر باشد.
ث): بازار​سنجی 
	بازار هدف و یا مشتریان محصول را مشخص نمایید. (خصوصی یا دولتی)

	

	ظرفیت تقریبی بازار محصول
	محلی ☐                        استانی☐                         ملی☐                            صادراتی ☐      

	رقبای شما در بازار چه کسانی هستند؟

	

	ویژگی و وجه تمایز محصول خود را در مقایسه با سایر رقبا بیان کنید؟ (مشخص نمایید مشتریان بالقوه شما به چه دلیل محصول شما را انتخاب و بابت آن پول پرداخت خواهند نمود). با اشاره به برآورد میزان تقاضا و نیاز مشتریان به محصول تولیدی

	

	قیمت تمام شده و قیمت ارایه به بازار محصول شما چقدر است؟ (قیمت برآوردی نمونه محصول و بهای تمام شده محصول در تولید انبوه در صورت امکان) با محاسبه زمان برگشت سرمایه

	

	قیمت محصول مشابه داخلی یا خارجی چقدر است؟

	

	زمان احتمالی ورود محصول به بازار را چه زمانی است و محصول مورد نظر چه سهمی از بازار را می​تواند بدست آورد؟ 

	


ج): بخش مالی 
جدول6- هزینه‌های پرسنلی
	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	مدرک تحصیلی
	مسوولیت در ایده
	نوع و ساعت همکاری
	میزان حق​الزحمه ساعتی
	جمع کل (ریال)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	جمع کل (ریال):


جدول 7- هزینه‌های مواد و تجهیزات مورد استفاده (برای ساخت نمونه اولیه) 
	ردیف
	شرح
	تعداد (مقدار)
	قیمت هر واحد (ریال)
	مبلغ کل (ریال)
	توضیح

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	جمع کل (ریال):
	


جدول 8- هزینه‌های مربوط به خدمات آزمایشگاهی، کارگاهی و کسب مجوزهای مورد نیاز
	ردیف
	شرح
	هزینه (ریال)
	توضیح

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	جمع کل (ریال):
	


                                                 جدول 9- سایر هزینه‌ها
	شرح
	مبلغ (ریال)

	سفر و ماموريت
	

	خريد منابع علمي (كتب، مقاله، نرم افزار)
	

	جستجوي اطلاعات
	

	تايپ و تكثير
	

	ساير موارد
	

	جمع کل (ریال):
	


                         جدول 10- جمع کل هزینه‌ها
	ردیف
	شرح هزینه
	آورده مالی شرکت (ریال)
	مشارکت پارک (ریال)
	جمع کل (ریال)

	1
	پرسنلی
	
	
	

	2
	مواد و تجهیزات
	
	
	

	3
	ساخت و خدمات آزمایشگاهی
	
	
	

	4
	سایر
	
	
	

	5
	جمع کل (ریال)
	
	
	


چ): اطلاعات تکمیلی 
جدول 11- خدمات و حمایت​های مورد نیاز 
	1. خدمات و حمایت‌های مورد نیاز:
	 خدمات استقرار ☐  خدمات مشاوره‌ای و آموزشی ☐  حمایت معنوی و قانونی ☐  حمایت مالی ☐

	2. فضای دفتری مورد نیاز (متر مربع):

	

	3. مدت استقرار مورد درخواست: 

	

	4. میزان اعتبار درخواستی دوره رشد مقدماتی( سقف تسهیلات دوره رشد مقدماتی 50 میلیون ریال است): 

	


	5. سایر روش‌های تامین منابع مالی شرکت را در صورت وجود توضیح دهید. 

	

	6. عناوین و افتخارات کسب‌ شده را در صورت وجود ذکر نمایید. (ثبت اختراع: شماره- نوع ثبت) (مستندات پیوست شود).

	


اينجانب ................................................. به نمايندگي از طرف شركت/ موسسه در حال تاسیس، متقاضي استقرار در مرکز رشد واحدهاي فناور، با علم و آگاهي به قوانين و مقررات پارك‌ها و مراکز رشد، فرم اوليه در خواست پذيرش واحدهاي فناوري را به انضمام مدارك مربوطه شامل ................................................ تكميل و به دفتر جذب و پذيرش ارایه نمودم. همچنین با توجه به این​که ایده محوری مطرح شده از سوی شرکت / موسسه/ هسته  .......................................................... به مدیر عاملی/ مسوولیت اینجانب،ابتکار/ مشابه​سازی مجاز/ اختراع/ نوآوری، است، شرکت / موسسه/ هسته متعهد می‌شود در هر مرحله​ی کاری که خلاف اظهارات مربوطه اثبات شود، واحد/ هسته از مركز رشد خارج و قرارداد منعقده فسخ شود.
	نام ونام خانوادگي مدیر عامل/ نماینده:--------------   
	نام و نام خانوادگی تکمیل کننده فرم:------------

	               تاريخ و امضا:
	                    تاریخ تکمیل:      
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